ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0087/2020 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art.  65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membros  da COMISSÃO ESPECIAL
DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL os advogados Ana Carolina Pereira de
Amorim,  OAB/BA  nº.  37.247,  Anderson  Cruz  de  Jesus  OAB/BA  nº.  63.872,
Giovanni Spavier Alves, OAB/BA nº. 59.602, Marcela Conceição Santana Santos,
OAB/BA nº. 65.104 e Maria Eugênia Damasceno Pinto OAB/BA nº. 35.646; como
membros  Colaboradores  a  bacharela  em  direito  Milena  Barbosa  dos  Santos,
inscrita no CPF nº. 016.756.715-24 e os estudantes de direito Elisângela de Assis
Peneluca, inscrita  no CNPJ nº.  010.522.445-64  e Rafaela Tavares Von Czekus,
inscrita no CPF nº. 062.395.315-37.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador- BA, 24 de Julho de 2020.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA